
RADA POWIATU                                              

TARNOBRZESKIEGO                                                     

 

 
UCHWAŁA NR II/9/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 maja 2024r. 
 

w sprawie powołania komisji stałych, określenia przedmiotu ich działania oraz 

składu osobowego. 

 
 Na podstawie art. 17  ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego     

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 
Powołuje się następujące komisje stałe podlegające Radzie  Powiatu  Tarnobrzeskiego: 

 
1. KOMISJA PROMOCJI, ROZWOJU  GOSPODARCZEGO I  FINANSÓW 

 w składzie: 

  

1. Benita Berezowska               - Przewodniczący 

 2. Wojciech Śmiech   - Członek 

 3. Krzysztof Pitra                         - Członek 

 4. Dominik Szewc               - Członek 

 5. Marzena Chmielowiec   - Członek 

 

2. KOMISJA ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 w składzie: 

  

1. Jacek Hynowski   - Przewodniczący 

 2. Krystyna Kozieja   - Członek 

 3. Marek Zięba         - Członek 

 4. Tomasz Zieliński   - Członek 

 5. Grażyna Żak    - Członek 

 

 

 

 

 

 



 

3. KOMISJA D/S RODZINY I  POLITYKI  SPOŁECZNEJ  

              w składzie: 

 

 1. Krzysztof Pitra                                  -           Przewodniczący 

 2. Marek Zięba              - Członek 

 3. Teresa Lipińska                - Członek 

 4. Marzena Chmielowiec     - Członek 

      5. Paweł Bartoszek               - Członek 

4. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I ZDROWIA 

 w składzie: 

 

 1. Marek Zięba                                -           Przewodniczący 

 2. Teresa Lipińska                - Członek  

3. Wojciech Śmiech     - Członek 

 4. Jacek Hynowski                 - Członek 

 5. Krzysztof Laskowski        - Członek 

 

§ 2. 

 

Przedmiot działania w/w komisji stanowi załącznik do niniejszej  uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr II/9/2024 

       Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

       z dnia 29 maja 2024 r. 

       w sprawie powołania komisji 

       stałych, przedmiotu ich działania 

       oraz składu osobowego 

 

 

 

Przedmiot działania komisji stałych Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 
I. Komisja Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 

 

 1) problemy związane z transportem i utrzymaniem dróg publicznych, 

 2) gospodarka nieruchomościami, 

 3) sprawy budżetowe, 

 4) promocja Powiatu, 

 5) planowanie rozwoju gospodarczego, 

 6) polityka inwestycyjna i remontowa Powiatu, 

 7) współpraca z gminami Powiatu w zakresie realizacji wspólnych przedsięwzięć. 

 

2. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

 1) zagadnienia związane z rozwojem rolnictwa i infrastruktury wiejskiej, 

 2) problemy związane z gospodarką wodną, 

 3) gospodarka leśna, 

 4) ochrona środowiska i przyrody. 

 

3. Komisja d/s Rodziny i Polityki Społecznej. 

 

 1) prowadzenie polityki prorodzinnej, 

 2) zagadnienia wynikające ze stosowania ustawy o pomocy społecznej w zakresie 

     zadań powiatu, 

 3) problemy związane z zabezpieczeniem porządku publicznego i bezpieczeństwa, 

 4) funkcjonowanie ochrony przeciwpożarowej na terenie powiatu. 

 5) przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacjaa lokalnego  rynku pracy 

 

4. Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia. 

 

 1) zagadnienia związane z funkcjonowaniem szkół ponadgimnazjalnych, specjalnego 

     ośrodka szkolno – wychowawczego , 

 2) problematyka związana z kulturą, ochroną dóbr kultury oraz kulturą fizyczną  

     i turystyką, 

 3) sprawy związane z promocją ochrony zdrowia. 

 4) sprawy związane z działalnością stowarzyszeń 

 5) zagadnienia współpracy lokalnej i miedzynarodowej 

 

 

 
 


